АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА                                            ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2022г. № 45
п. Керамкомбинат

Об утверждении платы на
содержание и текущий ремонт
жилого помещения

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Установить с 01.07.2022г. ежемесячную плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в размере 24.5 руб.кв.м.  занимаемой общей площади жилого помещения в месяц (НДС не облагается).
      2. Установить с 01.07.2022г. ежемесячную плату за пользование жилым помещением (плату за наем) в размере 7,3 руб. за 1 кв.м. общей площади жилья в домах муниципального жилищного фонда.
      3. Постановление 17.06.2019 № 62 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в п. Керамкомбинат» считать утратившим силу.
      4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Промышленного сельсовета »и разместить на официальном сайте администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Промышленного сельсовета                                                          К.Э. Кутюн

[bookmark: _GoBack]